Prefeitura Municipal de Iacri. CONTRATADA:

ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE BASTOS – (ACIB).

OBJETO: Prestação de serviços de disponibil ização, pela

CONTRATADA à CONTRATANTE, de acesso aos serviços da Boa

Vista Serviços S/A (Equifax Boa Vista). VALOR MENSAL: R$

1.778,00 (um mil, setecentos e setenta e oito reais), totalizando R$

7.112,00 (sete mil, cento e doze reais) pelo período de 12 (doze)

meses. Data da Assinatura: 01/12/2025.

Iacri, 03 de dezembro de 2025.

Cleber Rogério Cerbantes Panhozzi- Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO:

A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2025, para a contratação de

[...]

desmontagem da decoração do Natal Iluminado 2025, abrangendo a

Avenida Jurema e a Praça Matriz, conforme descrição detalhada da

ETP (Estudo Técnico Preliminar), foi homologada para a empresa

59.384.191 PAULO SÉRGIO DE LIMA - ME, pelo valor total de R$

17.000,00 (dezessete mil reais).

Iacri, 03 de dezembro de 2025.

Cleber Rogério Cerbantes Panhozzi - Prefeito Municipal